FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE Nº 009/2022

PORTARIA N° 09/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO
DO VENTO-RN, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições legais;

 R E S O L V E:
Art. 1º. NOMEAR, a Comissão Permanente de Licitação – CPL - da
Câmara Municipal de Caiçara do Rio do vento, sob a Presidência do
Primeiro, os servidores: Samara Janiere de oliveira Alves, Francisca
Francis  Dalva  Valentim  e  Vicente  Junior  Sebastião,  para
desempenharem   suas  funções  durante  o  Exercício  de
2022.
 Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE.
PUBLIQUE-SE.
E CUMPRA-SE.

                                                                         Caiçara do Rio do
vento /RN, 02 de fevereiro de 2022.

Francisco kerginaldo de Oliveira
Vereador - Presidente

Publicado por: Francisco kerginaldo de Oliveira
Código Identificador: 85474570

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/02/2022.
EDIÇÃO 1334. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br